Réservé exclusivement aux scolaires

St-Aubin La Salle

SARRIGNE <> ANDARD <> LE PLESSIS-GRAMMOIRE <> ANGERS

SARRIGNE Les Plantes

SARRIGNE Sarrigné Mairie

SARRIGNE Sarrigné Cimetire

SARRIGNE Bedaudiere

ANDARD Roche Tinard

LE PLESSIS-GRAMMOIRE Quatre Vents

LE PLESSIS-GRAMMOIRE Toussaint Hodée
LE PLESSIS-GRAMMOIRE Logis Notre-Dame
LE PLESSIS-GRAMMOIRE Clos Doreau

LE PLESSIS-GRAMMOIRE Meuniers

LE PLESSIS-GRAMMOIRE Beaulieu

LE PLESSIS-GRAMMOIRE Genetiére

LE PLESSIS-GRAMMOIRE Mercier

ANGERS Chemin de Mongazon

ANGERS St-Aubin La Salle

‘ Ne circule pas pendant les vacances scolaires

ALLER [ lRETOUR | M | J [ LW

07:26
07:26
07:27
07:29
07:31

07:38
07:38
07:39
07:41
07:44
07:50

ANGERS St-Aubin La Salle

ANGERS Chemin de Mongazon

LE PLESSIS-GRAMMOIRE Mercier

LE PLESSIS-GRAMMOIRE Genetiére

LE PLESSIS-GRAMMOIRE Beaulieu

LE PLESSIS-GRAMMOIRE Meuniers

LE PLESSIS-GRAMMOIRE Clos Doreau

LE PLESSIS-GRAMMOIRE Logis Notre-Dame
LE PLESSIS-GRAMMOIRE Toussaint Hodée
LE PLESSIS-GRAMMOIRE Quatre Vents
ANDARD Roche Tinard

SARRIGNE Bedaudiére

SARRIGNE Sarrigné Cimetiere

SARRIGNE Sarrigné Mairie

SARRIGNE Les Plantes

L: Lundi/ M : Mardi / Me : Mercredi / J : Jeudi / V : Vendredi

Horaires fournis a titre indicatif, sous réserve de modification due aux aléas de circulation.
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